
R E J S T Ř Í K    H ON E B N Í CH    S P O L E Č E N S T E V 

(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti v platném a účinném znění, §28) 

Vedený Městským úřadem Mělník, odborem životního prostředí 

 

Číslo honitby: CZ2117110008 

Název HS: Ovčáry 

Sídlo HS: HS Ovčáry, Ovčáry, 277 14 Dřísy 

Den registrace: 18.3.2003 

Číslo registrace: 13383/2003-2/226 

Zánik HS: - - - - - - 

IČ: 47009292 

Honební starosta: Josef Holec, Nedomice 43, 277 14 Dřísy 

Honební místostarosta: Bohumil Kalaš, Nedomice 32, 277 14 Dřísy 

Další členové honebního výboru:   Milan Hašek, Nedomice 31, 277 14 Dřísy 

     Václav Kopecký, Nedomice 70, 277 14 Dřísy 

     František Svačina, Ovčáry 56, 277 14 Dřísy                   

  

Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu (slovní popis 

hranic honitby): 

Na přejezdu železniční trati pod obcí Všetaty po silnici směrem na Kostelec až na tok Labe 

a proti toku Labe k elektrárně, kde hranice odbočuje směrem severním a poté po 

pozemkové držbě se stáčí směrem východním na polní cestu po které pokračuje opět 

směrem severním až na okraj jezera pod obcí Ovčáry a po jeho severozápadním okraji 

pokračuje hranice pod obcí Ovčáry přes silnici Mělník – St. Boleslav na železniční trať 

Všetaty – Lysá. Po této trati pokračuje hranice až na přejezd pod obcí Lhota a dále po okraji 

lesa pod obec Lhota na cestu Lhota – Hlavenec přes kótu 173,8 a z této cesty se pak stáčí 

směrem severním přes kótu 176,8 až na okrj lesa a dále po jeho okraji směrem k Hlavenci 

do rohu lesa, odtud pokračuje směrem západním na polní cestu a hranici okresu, po které 

pokračuje až na silnici Dřísy – Sudovo Hlavno. Po této silnici směrem ke Dřísům, kde po 

pozemkové držbě pokračuje k okraji lesa u kóty 178,8 a po jeho okraji pokračuje dále přes 

silnici Dřísy – Konětopy až na cestu Konětopy – Všetaty ke kótě 179,4. Pak pokračuje po 

této cestě směrem ke Všetatům na okraj lesa ke kótě 181,4 a po okraji lesa směrem jižním 

kolmo na cestu Dřísy – Všetaty a po této cestě na Všetaty a z této cesty pak cca pod kótou 

186,1 se stáčí směrem jižním po pozemkové držbě kolmo na vrchol svahu, kde se stáčí 

znovu směrem západním až k okraji lesíka. Po okraji tohoto lesíka a zemědělského 

objektu až na silnici Všetaty. Nedomice. Odtud hranice pokračuje po silnicemi směrem na 

Nedomice a u kóty 169,7 se stáčí po vodoteči na železniční trať Všetaty- Lysá a po této trati 

ke kótě 169,3 na silnici Všetaty- Kostelec výchozího bodu hranice. 



     

Vstup do likvidace, likvidátor: - - - - - - - 

Zahájení insolvenčního řízení, prohlášení konkursu, insolventní správce: - - - - - - 

 

 

 

 

 

-----------------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje---------------------------------- 

Městský úřad Mělník, odbor životního prostředí 

nám. Míru 1, 276 01 Mělník 


